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        LISTA KONKURSOWA 05/2023

                  POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH
                             Oddziału KRZESZOWICE

                 z lotu gołębi młodych, odbytego z miejscowości

             GRODZISK WLKP.

       ─────────────────────────────────────────────────────────────────────

       Data odbytego lotu                               - 24.09.2023 rok

       Odległość do punktu średniego oddziału           - 338560 [m]

       Współrz.geograficzne miejsca wypuszczenia gołębi - 16°17'53.0"-52°11'44.0"

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 8:15:00

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - POCHMURNO

       Punkty stałe za konkurs                          - 40.00

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 17

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 470

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 94

       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 118

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 12:18:34

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1402.65 [m/min.]

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 12:37:43

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 1303.99 [m/min.]

       Średni czas trwania konkursu                     - 0h.18m.15s.

       Czas przetwarzania lotu : 2023-09-25 / 04:57:18

                    ┌───────────────┬───┬─────┬─────┬─────┐
                    │    SEKCJA     │Hod│WłGoł│Konk.│% Ngr│
                    ├───────────────┼───┼─────┼─────┼─────┤
                    │Krzeszowice    │  7│  161│   28│ 17.4│
                    │Rusocice       │  0│    0│    0│  0.0│
                    │Wielkie Drogi  │  0│    0│    0│  0.0│
                    │Rybna          │  0│    0│    0│  0.0│
                    │Kryspinów      │ 10│  309│   66│ 21.4│
                    ├───────────────┼───┼─────┼─────┼─────┤
                    │ RAZEM ODDZIAŁ │ 17│  470│   94│ 20.0│
                    └───────────────┴───┴─────┴─────┴─────┘

         SEKRETARZ                                           PREZES
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┌───┬──────────────────┬────────┬─┬────────┬────────┬──────┬─────┬──────┐
│Lp.│NAZWISKO HODOWCY  │ W- K- S│S│T PRZYL.│V/Tskor.│COEFIC│PUNKT│ODLEGŁ│
├───┼──────────────────┼────────┼─┼────────┼────────┼──────┼─────┼──────┤
   1 Milc Mirosław      17- 7- 7 S 12:18:34  1402.65        40.00 341640
   2 Grzesiak Stanisław 60-15- 6 S 12:20:27  1393.07        39.89 341930
   3 Jochymek Piotr     41- 8- 5 S 12:22:22  1383.74        39.78 342290
   4 Nostkiewicz Bogdan 27-10- 6 - 12:23:00  1382.90        39.68 342960
   5 Ostafin Franciszek 18- 2- 2 S 12:22:45  1373.44        39.57 340270
   6 Drewniak Andrzej   55- 5- 3 S 12:25:28  1372.28        39.46 343710
   7 Grzesiak Stanisław < 2>  15 S 12:24:23  1371.10        39.35 341930
   8 Drewniak Andrzej   < 2>  20 - 12:25:53  1370.00        39.25 343710
   9 Janas Michał       21- 5- 2 - 12:26:30  1369.66        39.14 344470
  10 Nostkiewicz Bogdan < 2>  12 S 12:25:27  1369.38        39.03 342960
  11 Kapusta Jerzy      30- 5- 4 - 12:25:17  1368.77        38.92 342580
  12 Nostkiewicz Bogdan < 3>  13 S 12:25:40  1368.19        38.82 342960
  13 Nostkiewicz Bogdan < 4>  24 S 12:25:48  1367.46        38.71 342960
  14 Janas Michał       < 2>  26 - 12:26:59  1367.03        38.60 344470
  15 Grzesiak Stanisław < 3>  17 - 12:25:12  1366.63        38.49 341930
  16 Milc Mirosław      < 2>  21 S 12:25:08  1365.83        38.39 341640
  17 Grzesiak Stanisław < 4>  35 - 12:25:39  1364.17        38.28 341930
  18 Guguła Jan         14- 1- 1 S 12:18:38  1364.06        38.17 332330
  19 Sękara Krzysztof   22- 3- 2 S 12:21:03  1359.72        38.06 334560
  20 Drewniak Andrzej   < 3>  41 S 12:28:37  1355.23        37.96 343710
  21 Budzaszek And+Agni 36-11- 4 - 12:27:23  1351.87        37.85 341190
  21 Milc Mirosław      < 3>  49 S 12:27:43  1351.87        37.85 341640
  23 Trójczak Andrzej   44-14- 5 - 12:21:44  1351.62        37.63 333490
  24 Nostkiewicz Bogdan < 5>  26 - 12:28:48  1351.30        37.53 342960
  25 Budzaszek And+Agni < 2>  28 S 12:27:33  1350.98        37.42 341190
  26 Nostkiewicz Bogdan < 6>  29 - 12:28:52  1350.95        37.31 342960
  26 Janas Michał       < 3>  58 S 12:29:59  1350.95        37.31 344470
  28 Budzaszek And+Agni < 3>  30 - 12:27:36  1350.71        37.10 341190
  29 Nostkiewicz Bogdan < 7>  36 S 12:28:56  1350.59        36.99 342960
  30 Budzaszek And+Agni < 4>  31 - 12:27:50  1349.47        36.88 341190
  31 Budzaszek And+Agni < 5>  33 - 12:27:55  1349.02        36.77 341190
  32 Trójczak Andrzej   < 2>  44 S 12:22:19  1348.43        36.67 333490
  33 Budzaszek And+Agni < 6>  51 S 12:28:10  1347.69        36.56 341190
  34 Sęk Jan            27- 4- 3 - 12:21:26  1346.21        36.45 331750
  35 Grzesiak Stanisław < 5>  39 - 12:29:10  1345.30        36.34 341930
  36 Nostkiewicz Bogdan < 8>  37 - 12:30:11  1343.97        36.24 342960
  37 Nostkiewicz Bogdan < 9>  47 S 12:30:13  1343.80        36.13 342960
  38 Jochymek Piotr     < 2>  55 S 12:29:47  1343.46        36.02 342290
  39 Grzesiak Stanisław < 6>  42 - 12:29:36  1343.01        35.91 341930
  40 Kapusta Jerzy      < 2>  66 S 12:30:07  1342.84        35.81 342580
  41 Drewniak Andrzej   < 4>  50 - 12:31:13  1341.48        35.70 343710
  42 Grzesiak Stanisław < 7>  43 S 12:30:07  1340.29        35.59 341930
  43 Grzesiak Stanisław < 8>  53 - 12:30:12  1339.85        35.48 341930
  44 Trójczak Andrzej   < 3>  46 - 12:24:01  1339.23        35.38 333490
  45 Sękara Krzysztof   < 2>  74 - 12:24:49  1339.22        35.27 334560
  46 Trójczak Andrzej   < 4>  48 - 12:24:13  1338.15        35.16 333490
  47 Nostkiewicz Bogdan <10>---- S 12:31:18  1338.12        35.05 342960
  48 Trójczak Andrzej   < 5>  57 - 12:24:14  1338.06        34.95 333490
  49 Milc Mirosław      < 4>  63 S 12:30:21  1337.93        34.84 341640
  50 Drewniak Andrzej   < 5>---- S 12:32:02  1337.22        34.73 343710
  51 Budzaszek And+Agni < 7>  52 - 12:30:30  1335.38        34.62 341190
  52 Budzaszek And+Agni < 8>  71 - 12:30:33  1335.12        34.52 341190
  53 Grzesiak Stanisław < 9>  56 - 12:31:12  1334.62        34.41 341930
  54 Sęk Jan            < 2>  69 S 12:23:41  1334.03        34.30 331750
  55 Jochymek Piotr     < 3>  61 S 12:31:36  1333.94        34.19 342290
  56 Grzesiak Stanisław <10>  62 - 12:31:25  1333.49        34.09 341930
  57 Trójczak Andrzej   < 6>  59 - 12:25:19  1332.27        33.98 333490
  58 Janas Michał       < 4>  65 - 12:33:38  1331.89        33.87 344470
  59 Trójczak Andrzej   < 7>  60 - 12:25:27  1331.56        33.76 333490
  60 Trójczak Andrzej   < 8>  70 - 12:25:31  1331.21        33.66 333490
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┌───┬──────────────────┬────────┬─┬────────┬────────┬──────┬─────┬──────┐
│Lp.│NAZWISKO HODOWCY  │ W- K- S│S│T PRZYL.│V/Tskor.│COEFIC│PUNKT│ODLEGŁ│
├───┼──────────────────┼────────┼─┼────────┼────────┼──────┼─────┼──────┤
  61 Jochymek Piotr     < 4>  75 - 12:32:35  1328.85        33.55 342290
  62 Grzesiak Stanisław <11>  64 S 12:32:21  1328.66        33.44 341930
  63 Milc Mirosław      < 5>  82 S 12:32:18  1327.79        33.33 341640
  64 Grzesiak Stanisław <12>  73 - 12:32:32  1327.71        33.23 341930
  65 Janas Michał       < 5>---- S 12:34:33  1327.18        33.12 344470
  66 Kapusta Jerzy      < 3>  90 S 12:33:18  1326.29        33.01 342580
  67 Tekielak Krzysztof 26- 3- 3 S 12:27:17  1323.67        32.90 333940
  68 Tekielak Krzysztof < 2>  85 S 12:27:21  1323.32        32.80 333940
  69 Sęk Jan            < 3>  91 S 12:25:48  1322.77        32.69 331750
  70 Trójczak Andrzej   < 9>  81 S 12:27:13  1322.24        32.58 333490
  71 Budzaszek And+Agni < 9>  77 S 12:33:04  1322.10        32.47 341190
  72 Ostafin Franciszek < 2>---- S 12:32:39  1320.67        32.37 340270
  73 Grzesiak Stanisław <13>  80 S 12:33:59  1320.28        32.26 341930
  74 Sękara Krzysztof   < 3>---- S 12:28:25  1320.20        32.15 334560
  75 Jochymek Piotr     < 5>  76 - 12:34:20  1319.88        32.04 342290
  76 Jochymek Piotr     < 6>  79 - 12:34:23  1319.63        31.94 342290
  77 Budzaszek And+Agni <10>  78 - 12:33:34  1319.54        31.83 341190
  78 Budzaszek And+Agni <11>---- S 12:33:37  1319.29        31.72 341190
  79 Jochymek Piotr     < 7>  84 S 12:34:36  1318.53        31.61 342290
  80 Grzesiak Stanisław <14>  86 S 12:34:25  1318.07        31.51 341930
  81 Trójczak Andrzej   <10>  83 - 12:28:20  1316.41        31.40 333490
  82 Milc Mirosław      < 6>  89 S 12:34:35  1316.11        31.29 341640
  83 Trójczak Andrzej   <11>  87 S 12:28:30  1315.54        31.18 333490
  84 Jochymek Piotr     < 8>---- S 12:35:15  1315.24        31.08 342290
  85 Tekielak Krzysztof < 3>---- S 12:29:43  1311.03        30.97 333940
  86 Grzesiak Stanisław <15>---- - 12:36:22  1308.24        30.86 341930
  87 Trójczak Andrzej   <12>  88 S 12:30:06  1307.29        30.75 333490
  88 Trójczak Andrzej   <13>  92 S 12:30:06  1307.29        30.65 333490
  89 Milc Mirosław      < 7>---- S 12:36:31  1306.38        30.54 341640
  90 Kapusta Jerzy      < 4>  94 S 12:37:15  1306.31        30.43 342580
  91 Sęk Jan            < 4>---- S 12:29:02  1305.93        30.32 331750
  92 Trójczak Andrzej   <14>---- - 12:30:26  1305.59        30.22 333490
  93 Chmura Zbigniew    10- 1- 1 S 12:25:03  1305.26        30.11 326380
  94 Kapusta Jerzy      < 5>---- S 12:37:43  1303.99        30.00 342580
 ──────────────────── K O N I E C    K O N K U R S U ────────────────────
  95 Drewniak Andrzej   < 6>---- - 12:38:36  1303.91              343710
  96 Guguła Jan         < 2>---- S 12:30:02  1303.08              332330
  97 Budzaszek And+Agni <12>---- S 12:36:54  1302.75              341190
  98 Budzaszek And+Agni <13>---- S 12:36:55  1302.67              341190
  98 Grzesiak Stanisław <16>---- - 12:37:29  1302.67              341930
 100 Milc Mirosław      < 8>---- S 12:37:17  1302.56              341640
 101 Grzesiak Stanisław <17>---- S 12:37:31  1302.51              341930
 102 Guguła Jan         < 3>---- S 12:30:25  1301.13              332330
 103 Guguła Jan         < 4>---- S 12:30:27  1300.96              332330
 104 Kapusta Jerzy      < 6>---- - 12:38:36  1299.62              342580
 105 Drewniak Andrzej   < 7>---- - 12:39:56  1297.35              343710
 106 Nostkiewicz Bogdan <11>---- - 12:39:25  1297.04              342960
 107 Kapusta Jerzy      < 7>---- - 12:39:08  1297.00              342580
 108 Budzaszek And+Agni <14>---- S 12:38:05  1296.89              341190
 109 Janas Michał       < 6>---- - 12:40:37  1296.87              344470
 110 Tekielak Krzysztof < 4>---- S 12:32:34  1296.52              333940
 111 Klita Robert       15- 0- 0 S 12:38:33  1295.01              341300
 112 Budzaszek And+Agni <15>---- S 12:38:35  1294.43              341190
 113 Grzesiak Stanisław <18>---- - 12:39:15  1293.96              341930
 114 Trójczak Andrzej   <15>---- S 12:32:52  1293.27              333490
 115 Trójczak Andrzej   <16>---- S 12:32:53  1293.18              333490
 116 Sęk Jan            < 5>---- - 12:31:33  1293.12              331750
 117 Drewniak Andrzej   < 8>---- S 12:40:52  1292.79              343710
 118 Klita Robert       < 2>---- S 12:39:25  1290.77              341300
 -------------------- KONIEC KONKURSU  - NA BAZIE  1:4 -------------------
 119 Grzesiak Stanisław <19>---- - 12:40:08  1289.65              341930
 120 Jochymek Piotr     < 9>---- S 12:40:25  1289.63              342290



                               - 4 -
┌───┬──────────────────────┬───────┬───┬────┬────┬──────────────────┬────────────────┬───┐
│POZ│   NAZWISKO i IMIĘ    │ODLEGŁ.│WŁ.│POZ.│POZ.│     KONKURSY     │     PUNKTY     │Nr │
│PKT│       HODOWCY        │  [m]  │GOŁ│ I  │ II ├──┬──┬──┬──┬──┬───┼───────┬────────┤HOD│
│HOD│                      │       │   │GOŁ.│GOŁ.│ 1│ 2│ 3│ 4│ 5│RAZ│ Lot 5 │  RAZEM │   │
├───┼──────────────────────┼───────┼───┼────┼────┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼───────┼────────┼───┤
   1 Grzesiak Stanisław      341930  60    2    7  3  8  8  6  6  31  212.04   828.48 515
   2 Jochymek Piotr          342290  41    3   38  5  4  8  8  5  30  172.68   816.06 503
   3 Nostkiewicz Bogdan      342960  27    4   10  5  4  5  6  6  26  224.73   681.81 511
   4 Trójczak Andrzej        333490  44   23   32  6  2  6  6  5  25  161.83   632.62 107
   5 Milc Mirosław           341640  17    1   16  5  3  0  8  7  23  246.24   627.58 501
   6 Budzaszek And+Agnieszk  341190  36   21   25  3  8  6  4  4  25  138.17   623.03 510
   7 Nęcka Wiesław           334300                6  7  6  4  -  23           512.68 109
   8 Kapusta Jerzy           342580  30   11   40  7  3  4  3  4  21  129.25   487.22 504
   9 Janas Michał            344470  21    9   14  3  6  3  5  2  19   70.43   476.09 518
  10 Baran Stanisław         342300                7  2  5  6  -  20           442.13 506
  11 Sękara Krzysztof        334560  22   19   45  1  3  0  7  2  13   70.21   336.76 116
  12 Zaborowski Adrian       341430                4  6  4  1  -  15           312.22 502
  13 Tekielak Krzysztof      333940  26   67   68  2  1  1  5  3  12   96.67   308.47 123
  14 Drewniak Andrzej        343710  55    6    8  2  2  3  1  3  11  112.15   278.80 514
  15 Boroń Robert            340800                2  5  6  -  -  13           276.73 523
  16 Ostafin Franciszek      340270  18    5   72  0  1  3  3  2   9   71.94   258.53 122
  17 Klita Robert            341300  15  111  118  3  4  4  1  0  12           250.91 512
  18 Guguła Jan              332330  14   18   96  0  2  2  3  1   8   38.17   216.58 118
  19 Bartyzel Krzysztof      342550                2  5  3  0  -  10           200.52 513
  20 Wlazło Kazimierz        341150                6  4  -  -  -  10           156.19 521
  21 Chmura Zbigniew         326380  10   93  133  1  0  2  2  1   6   30.11   150.27 130
  22 Sęk Jan                 331750  27   34   54  2  0  1  0  3   6   97.31   149.54 103
  23 Polit Robert            330710                0  2  -  1  -   3            65.42 143
  24 Urbaniec Władysław      340840   7  292  297  1  1  1  0  0   3            60.01 522
  25 Kadula Jacek            343750                1  1  1  -  -   3            53.45 516
  26 Jaśko Jan               327920                1  0  0  0  -   1            16.72 108
  27 Kowalik Janusz          341830                1  0  0  -  -   1            13.02 520



                         DRUGA PUNKTACJA        - 5 -
      ┌───┬──────────────────────┬──┬──────────────────┬─────────────────┐
      │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │S.│     KONKURSY     │ PUNKTY - "nr 2" │
      │   │       HODOWCY        │  ├──┬──┬──┬──┬──┬───┼────────┬────────┤
      │   │                      │  │ 1│ 2│ 3│ 4│ 5│RAZ│ Lot  5 │  RAZEM │
      ├───┼──────────────────────┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼────────┼────────┤
         1 Grzesiak Stanisław      5 10 10 10 10 10  50   367.83  1372.91
         2 Trójczak Andrzej        1 10 10 10 10 10  50   345.17  1345.44
         3 Budzaszek And+Agnieszk  5 10 10 10  9 10  49   356.02  1267.38
         4 Jochymek Piotr          5 10 10 10 10  8  48   270.21  1254.07
         5 Nostkiewicz Bogdan      5 10 10  8 10 10  48   375.49  1236.83
         6 Janas Michał            5  8  8  7  9  5  37   182.04   929.29
         7 Drewniak Andrzej        5 10 10  9  6  5  40   187.10   923.76
         8 Milc Mirosław           5 10  8  0 10  7  35   246.24   891.16
         9 Kapusta Jerzy           5 10  4  9  9  5  37   168.17   889.03
        10 Baran Stanisław         5 10  6  9 10  -  35            809.67
        11 Nęcka Wiesław           1 10 10 10  5  -  35            808.09
        12 Bartyzel Krzysztof      5 10 10  8  6  -  34            774.80
        13 Sękara Krzysztof        1  2  8  3 10  3  26   105.48   637.38
        14 Ostafin Franciszek      1  2  3  4  7  2  18    71.94   452.46
        15 Tekielak Krzysztof      1  6  2  2  6  3  19    96.67   436.64
        16 Zaborowski Adrian       5 10  6  4  1  -  21            424.11
        17 Boroń Robert            5  7  8  6  -  -  21            409.92
        18 Wlazło Kazimierz        5 10 10  -  -  -  20            363.64
        19 Klita Robert            5  5  5  5  1  0  16            313.81
        20 Sęk Jan                 1  3  1  3  0  4  11   133.76   271.05
        21 Guguła Jan              1  0  2  2  3  1   8    38.17   216.58
        22 Polit Robert            1  0  9  -  1  -  10            215.69
        23 Chmura Zbigniew         1  1  0  2  2  1   6    30.11   150.27
        24 Kadula Jacek            5  3  2  1  -  -   6             95.22
        25 Urbaniec Władysław      5  1  1  1  0  0   3             60.01
        26 Więckowski Janusz       1  -  2  0  0  -   2             42.97
        27 Kowalik Janusz          5  2  0  0  -  -   2             26.15
        28 Jaśko Jan               1  1  0  0  0  -   1             16.72
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                KLASYFIKACJA NAJLEPSZYCH LOTNIKÓW PO LOCIE nr 5
   ┌────┬──────────────────────┬──┬────┬────────┬────────┐
   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│S.│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│
   ├────┼──────────────────────┼──┼────┼────────┼────────┤
       1 Jochymek Piotr          5   5    137.27  1272.96
       2 Grzesiak Stanisław      5   4    127.60  1122.02
       3 Nostkiewicz Bogdan      5   4    127.12  1126.33
       4 Budzaszek And+Agnieszk  5   4    118.65  1119.50
       5 Nostkiewicz Bogdan      5   4    116.40  1126.33
       6 Janas Michał            5   4    112.74  1079.71
       7 Jochymek Piotr          5   4    111.77  1123.12
       8 Jochymek Piotr          5   4    108.97  1123.12
       9 Budzaszek And+Agnieszk  5   4    108.60  1119.50
      10 Jochymek Piotr          5   4    108.60  1070.33
      11 Nostkiewicz Bogdan      5   4    107.72  1126.33
      12 Nęcka Wiesław           1   4    105.89   899.01
      13 Kapusta Jerzy           5   4    105.32  1071.60
      14 Grzesiak Stanisław      5   4     99.93   929.53
      15 Grzesiak Stanisław      5   4     99.65  1007.29
      16 Jochymek Piotr          5   4     99.23   930.67
      17 Trójczak Andrzej        1   4     98.99   923.12
      18 Kapusta Jerzy           5   4     98.71  1009.85
      19 Grzesiak Stanisław      5   4     90.03   929.53
      20 Jochymek Piotr          5   4     86.37   930.67
      21 Budzaszek And+Agnieszk  5   3     94.47   917.73
      22 Grzesiak Stanisław      5   3     94.03   857.85
      23 Janas Michał            5   3     90.51   865.78
      24 Grzesiak Stanisław      5   3     90.20   857.85
      25 Grzesiak Stanisław      5   3     88.74   808.47
      26 Janas Michał            5   3     87.03   816.78
      27 Grzesiak Stanisław      5   3     87.02   808.47
      28 Trójczak Andrzej        1   3     86.67   893.34
      29 Budzaszek And+Agnieszk  5   3     86.55   802.68
      30 Grzesiak Stanisław      5   3     86.43   919.65
      31 Milc Mirosław           5   3     86.20   857.47
      32 Nostkiewicz Bogdan      5   3     85.19   808.01
      33 Jochymek Piotr          5   3     84.83   920.49
      34 Nostkiewicz Bogdan      5   3     83.97   861.02
      35 Trójczak Andrzej        1   3     82.12   729.62
      36 Jochymek Piotr          5   3     82.09   780.83
      37 Budzaszek And+Agnieszk  5   3     82.01   806.66
      38 Grzesiak Stanisław      5   3     80.30   780.09
      39 Trójczak Andrzej        1   3     79.94   831.98
      40 Trójczak Andrzej        1   3     79.05   779.75
      41 Drewniak Andrzej        5   3     78.76   810.26
      42 Grzesiak Stanisław      5   3     78.65   755.54
      43 Klita Robert            5   3     78.52   778.53
      44 Baran Stanisław         5   3     78.18   781.40
      45 Baran Stanisław         5   3     77.81   781.40
      46 Budzaszek And+Agnieszk  5   3     77.49   778.31
      47 Bartyzel Krzysztof      5   3     77.32   781.65
      48 Trójczak Andrzej        1   3     77.08   701.12
      49 Nęcka Wiesław           1   3     76.79   757.18
      50 Kapusta Jerzy           5   3     76.71   810.29
      51 Nęcka Wiesław           1   3     76.13   757.18
      52 Grzesiak Stanisław      5   3     75.80   780.09
      53 Sęk Jan                 1   3     75.41   725.34
      54 Trójczak Andrzej        1   3     75.11   729.62
      55 Janas Michał            5   3     74.95   673.23
      56 Baran Stanisław         5   3     74.71   728.39
      57 Budzaszek And+Agnieszk  5   3     74.45   753.54
      58 Trójczak Andrzej        1   3     74.31   701.12
      59 Janas Michał            5   3     73.58   735.24
      60 Jochymek Piotr          5   3     73.56   728.04



                 NAJLEPSZA PIĄTKA HODOWCÓW (PKT-1) Z LOTU :
                 ──────────────────────────────────────────
           Milc Mirosław            sek  5   -  7 konk.   246.24 pkt.
           Nostkiewicz Bogdan       sek  5   -  6 konk.   224.73 pkt.
           Grzesiak Stanisław       sek  5   -  6 konk.   212.04 pkt.
           Jochymek Piotr           sek  5   -  5 konk.   172.68 pkt.
           Trójczak Andrzej         sek  1   -  5 konk.   161.83 pkt.

                 NAJLEPSZA PIĄTKA HODOWCÓW (PKT-2) Z LOTU :
                 ──────────────────────────────────────────
           Nostkiewicz Bogdan       sek  5   - 10 konk.   375.49 pkt.
           Grzesiak Stanisław       sek  5   - 10 konk.   367.83 pkt.
           Budzaszek And+Agnieszk   sek  5   - 10 konk.   356.02 pkt.
           Trójczak Andrzej         sek  1   - 10 konk.   345.17 pkt.
           Jochymek Piotr           sek  5   -  8 konk.   270.21 pkt.




